ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ~ОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Арктический морской институr имени В.И. Воронина -
филиал Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования <<Государственный университет морского

и речного флота имени адмирала С.О. Макарова»
(АМИ им. В.И. Воронина - филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

ПРИКАЗ

tJ9 20 cl'; _...;_ __ _ г. Архангельск №

Об установлении размера стипендии

В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении и других

формах материальной поддержки обучающихся за счет средств федерального
бюджета Федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Государственный университет морского

и речного флота имени адмирала С.О. Макарова», п р и к а зы в а ю:

1. У становить размер стипендии для обучающихся филиала очной
формы обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета по

образовательным программам среднего профессионального образования -
программам подготовки специалистов среднего звена с 01.09.2024 по

31 .12.2024:
- государственная академическая стипендия обучающимся

на «отлично» - 2 100 (Две тысячи сто) рублей 00 копеек;
- государственная академическая стипендия обучающимся

на «отлично» и «хорошо» - 1 800 (Одна тысяча восемьсот) рублей 00 копеек;
- государственная академическая стипендия обучающимся

на «хорошо» 1 600 (Одна тысяча шестьсот) рублей 00 копеек;
- государственная социальная стипендия обучающимся к категории

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в размере

1 140 (Одна тысяча сто сорок) рублей 00 копеек;
- государственная социальная стипендия обучающимся в размере

1 140 (Одна тысяча сто сорок) рублей 00 копеек;
- государственная академическая стипендия обучающимся 1 курса

7 60, 00 рублей

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора Я-~ П.В. Грушихин

		2024-09-16T16:29:14+0300
	Грушихин Павел Владимирович